ת"פ 2646-03-12

מדינת ישראל
באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים

המאשימה

בלאל קואסמי
ע"י ב"כ עו"ד ואסים דראושה

נגד
הנאשם

### הכרעת דין

הנאשם מזוכה מעבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירת חבלה בכוונה מחמירה לפי סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן "החוק"), נשיאת נשק -עבירה לפי סעיף 144(ב) רישא לחוק, חבלה במזיד ברכב - עבירה לפי סעיף 413 ה' לחוק, ואיומים - עבירה לפי סעיף 192 לחוק.

תמצית כתב האישום:

2. ביום 22.2.2012 בשעה 19:00 לערך, הגיעו המתלוננים, האחים מוחמד ואוסאמה ג'ת, בני משפחת ג'ת, לחנות שהופעלה על ידי בני משפחת הנאשם, בה נכחו באותה עת הנאשם, אחיו איסמעיל, ואחרים.

התוצאה הנה שיש להרשיע הנאשם בעבירות חבלה בכוונה מחמירה לפי סעיף 329 (א) (1) לחוק העונשין, נשיאת נשק לפי סעיף 144 ב' לחוק, חבלה במזיד ברכב לפי סעיף 413 ה' לחוק (ר' הדו"ח ת/א2').

באשר לעבירת האיומים לפי סעיף 192 לחוק, יש לזכות את הנאשם מעבירה זו, שכן דבריו בהקשר זה נבלעו בעבירת החבלה בכוונה מחמירה.

ניתנה היום, ד' שבט תשע"ד 05 ינואר 2014, במעמד בא-כוח המאשימה, בא-כוח הנאשם והנאשם עצמו.

**רפי כרמל, שופט**